2019年８月９日

各 位

会社名    工 藤 建 設 株 式 会 社

代表者   代表取締役  工 藤 英 司

  （ コード番号 1764 東証第二部 ）

問合せ先   取締役 経営管理部長 秋澤 滋

TEL 045-911-5300

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時取締役会において、2019 年９月 26 日開催予定の定時株主総会に付議する、取

締役の異動及び新任取締役候補者について、下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 取締役の新任（2019 年９月 26 日付定時株主総会に付議予定）

氏 名（ふりがな） 新 職 現 職

中山 仁（なかやま ひとし） 取締役 不動産開発室長 不動産開発室長

新任役員候補者の略歴については、下記のとおりです。

【新任取締役候補者の略歴】

氏   名

（生年月日）
略   歴

中山  仁

（1967 年４月２２日）

1990 年４月  ミサワホーム株式会社入社

2019 年５月  当社 顧問

2019 年７月  当社 不動産開発室長（現任）

２．取締役の退任（2019 年９月 26 日付）

氏 名（ふりがな） 現 職

工藤 次郎（くどう じろう） 取締役(非常勤)

任期満了による退任です。なお、同日付で、社外ネットワーク、業界団体をはじめとする対外活動を業務

内容として、当社相談役に就任予定です。

※ 2019 年９月２６日付の当社の役員体制については別紙１のとおり予定しております。

【当社取締役の役職及び担当業務（2019 年９月２６日付予定）】                            別紙１

役  職 氏  名 担 当 業 務

代表取締役 工藤 英司

常務取締役 工藤 隆晃

取締役 藤井 研児 介護事業部長

取締役 田崎 功 建設事業部長

取締役 秋澤 滋 経営管理部長

取締役 中山 仁 不動産開発室長 兼 住宅事業部担当

取締役 工藤 隆司

取締役 太田 嘉雄 （社外取締役）

取締役 内田 裕子 （社外取締役）

※ ご参考

【当社執行役員の担当業務】（2019 年７月１日付）

役  職 氏  名 担 当 業 務

執行役員 白坂 義道 建物管理事業部長

執行役員 島山 靖浩 住宅事業部長

                                            以上